

ÅRSREDOVISNING

för

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Lindholm, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under året fortsatt sin starka tillväxtresa. Under året nåddes målsättningen att etablera sig i samtliga nordiska länder och vi har därigenom lagt en solid grund för fortsatt expansion. Kundtillströmningen var fortsatt stark, vilket resulterade i att omsättningen ökade med 88% samtidigt som resultatet förbättrades markant.

För att möta efterfrågan har vi förstärkt vår organisation och vidareutvecklat vårt erbjudande. Vi ser fortsatt goda tillväxtpotentialer och under 2025 kommer vi fokusera på att ytterligare stärka vår position i Norden samtidigt som vi arbetar för en etablering i europeiska länder utanför Norden.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utvecklar och säljer programvaror för digital marknadsföring och kommunikation. Bolaget bedriver även forskning och utveckling inom artificiell intelligens, maskininlärning, automation och därtill relaterade ämnen.

Säte

Företagets säte är Göteborg.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företagets största ägare är 2 x Lindholm AB i Göteborg, org nr 556698-5999 (39%), TCB Sverige AB i Göteborg, org nr 556961-1261 (30%) samt Frontlab AB i Marstrand, org nr 559026-8495 (28%).

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|------------|------------|------------|-----------|------------|
| Nettoomsättning | 16 607 309 | 8 806 460 | 3 603 019 | 529 033 | 211 014 |
| Res. efter finansiella poster | 1 223 830 | -2 754 230 | -4 095 625 | -910 962 | -2 257 867 |
| Balansomslutning | 15 625 199 | 12 927 850 | 9 588 686 | 7 763 261 | 5 430 357 |
| Soliditet (%) | 14,99 | 8,66 | 40,40 | 12,48 | 34,63 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den starka förbättringen i omsättning för året beror på att bolaget mer än fördubblat antalet kunder samt expanderat till Norge, Danmark och Finland.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat inkl årets resultat | Summa eget kapital |
|---|---------------|----------------------------|-------------------|---|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 70 991 | 9 956 440 | 11 979 009 | -20 886 701 | 1 119 739 |
| Förändring Fond för utvecklingsutgifter | | 943 208 | 0 | -943 208 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | | | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 223 830 | 1 223 830 |
| Belopp vid årets utgång | <u>70 991</u> | <u>10 899 648</u> | <u>11 979 009</u> | <u>-20 606 079</u> | <u>2 343 569</u> |

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

| | |
|--------------------|------------------|
| balanserad förlust | -21 829 909 |
| fri överkursfond | 11 979 009 |
| årets vinst | <u>1 223 830</u> |
| | -8 627 070 |

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

| | |
|--|-------------------|
| | <u>-8 627 070</u> |
| | -8 627 070 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 607 309 | 8 806 460 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 4 137 023 | 3 987 479 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>23 657</u> | <u>6 238</u> |
| | | 20 767 989 | 12 800 177 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 950 793 | -3 448 526 |
| Personalkostnader | 2 | -10 533 348 | -9 236 965 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-3 260 465</u> | <u>-2 290 673</u> |
| | | -18 744 606 | -14 976 164 |
| Rörelseresultat | | 2 023 383 | -2 175 987 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 994 | 7 522 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-800 547</u> | <u>-585 765</u> |
| | | -799 553 | -578 243 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 223 830 | -2 754 230 |
| Årets resultat | | <u>1 223 830</u> | <u>-2 754 230</u> |

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | <u>10 899 648</u> | <u>9 956 440</u> |
| | | 10 899 648 | 9 956 440 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | <u>215 733</u> | <u>152 951</u> |
| | | 215 733 | 152 951 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 115 381 | 10 109 391 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 122 243 | 1 328 707 |
| Övriga fordringar | | 9 470 | 85 121 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>1 905 065</u> | <u>1 177 485</u> |
| | | 4 036 778 | 2 591 313 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 6 | <u>473 040</u> | <u>227 146</u> |
| Summa kassa och bank | | 473 040 | 227 146 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 509 818 | 2 818 459 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 625 199 | 12 927 850 |

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital | 70 991 | 70 991 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 10 899 648 | 9 956 440 |
| | <u>10 970 639</u> | <u>10 027 431</u> |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Fri överkursfond | 11 979 009 | 11 979 009 |
| Balanserat resultat | -21 829 909 | -18 132 471 |
| Årets resultat | 1 223 830 | -2 754 230 |
| | <u>-8 627 070</u> | <u>-8 907 692</u> |

Summa eget kapital

| | | |
|--|------------------|------------------|
| | <u>2 343 569</u> | <u>1 119 739</u> |
|--|------------------|------------------|

Långfristiga skulder

5

| | | |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 2 177 781 | 3 022 228 |
| Skulder till koncernföretag | 5 761 268 | 4 961 268 |
| Summa långfristiga skulder | <u>7 939 049</u> | <u>7 983 496</u> |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 844 440 | 582 330 |
| Leverantörsskulder | 833 607 | 628 866 |
| Aktuella skatteskulder | 85 976 | 95 513 |
| Övriga skulder | 1 093 272 | 750 044 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 485 286 | 1 767 862 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>5 342 581</u> | <u>3 824 615</u> |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u>15 625 199</u> | <u>12 927 850</u> |
|--|-------------------|-------------------|

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 |

NOTER

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

| | | | |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|-------|-------|
| Medelantal anställda har varit | 14,00 | 13,00 |
|--------------------------------|-------|-------|

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 3 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|

| | | |
|----------------------------|------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärde | 13 651 927 | 9 664 451 |
|----------------------------|------------|-----------|

| | | |
|---------------------|-----------|-----------|
| Aktiverade utgifter | 4 137 023 | 3 987 476 |
|---------------------|-----------|-----------|

| | | |
|--|------------|------------|
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 17 788 950 | 13 651 927 |
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|------------|------------|
| Ingående avskrivningar | -3 695 487 | -1 450 851 |
|------------------------|------------|------------|

| | | |
|---------------------|------------|------------|
| Årets avskrivningar | -3 193 815 | -2 244 637 |
|---------------------|------------|------------|

| | | |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 889 302 | -3 695 487 |
|-------------------------------------|------------|------------|

| | | |
|--------------------------|------------|-----------|
| Utgående redovisat värde | 10 899 648 | 9 956 440 |
|--------------------------|------------|-----------|

NOTER

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|---|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärde | 286 775 | 204 143 |
| | Inköp | <u>129 432</u> | <u>82 632</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 416 207 | 286 775 |
| | Ingående avskrivningar | -133 824 | -87 788 |
| | Årets avskrivningar | <u>-66 650</u> | <u>-46 036</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -200 474 | -133 824 |
| | Utgående redovisat värde | <u>215 733</u> | <u>152 951</u> |
| Not 5 | Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år | 2 177 781 | 1 970 363 |
| | Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år | <u>5 761 268</u> | <u>6 013 133</u> |
| | | 7 939 049 | 7 983 496 |
| Not 6 | Checkräkningskredit | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 500 000 | 500 000 |
| Not 7 | Ställda säkerheter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Företagsinteckningar för företagets egen räkning | 4 760 000 | 4 760 000 |
| | Summa ställda säkerheter | <u>4 760 000</u> | <u>4 760 000</u> |

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Erik Lindholm

Erik Lindholm

Verkställande direktör

2025-06-24

Christofer Eliasson

Christofer Eliasson

2025-06-24

Magnus Emilson

Magnus Emilson

2025-06-24

Fredrik Waern

Fredrik Waern

Auktoriserad revisor
